Circumdederunt, tanquam canes multi, cecide
 runt, o rex, genam tuam colapho; interrogarunt
 te, et contra te falsa testimonia dixerunt. Sed om
 nia sustinens, unversos salvasti.

VIII.

PRO MAGNO SABBATO.

Acrostichis:

Sabbatum canto magnum.

Contentus, at non retentus est pectoribus cetelis
 Jonas: tui enim typum ferens qui passus es et
 sepulturae datus, tanquam ex thalamo, a ceto ex
 siliit, alloquebaturque custodiam: Qui excubias
 agitis vane et mendaciter, misericordiam ipsam
 deseruistis.

Occisum, at non divulgum es, o Verbum, a carne
 cui participasti. Quamvis enim solum fuerit tem
 plum tuum tempore passionis, nihilominus tamen
 una erat hypostasis divinitatis et carnis tuae. In
 utraque enim unicus es Filius, Verbum Dei, Deus
 et homo.

Homicida, at non Deicida fuit lapsus Adami.
 Etsi enim passa est tuae carnis terrena substantia,
 divinitas tamen impassibilis permansit. Corrupti
 bile autem tuum ad incorruptionem transmuta
 vit, incorruptaeque vitae ostendit fontem ex resur
 rectione.

Regnat, at non perennat Orcus in hominum gene
 re. Tu enim in sepulcro positus, potente vitae
 que dominatrice manu mortis claustra dilacerasti,
 et praedicasti iis, qui a saeculo ibi sedebant, redem
 ptionem verissimam, o Salvator, factus mortuorum
 primogenitus.

Inenarrabile prodigium! Qui in fornace liberavit
 sanctos pueros a flamma, in sepulcro mortuus nec
 spirans deponitur pro salute nostra, qui canimus:
 Redemptor Deus, benedictus es.

VARIAE LECTIONES.

ἰ Triod. ἰερεῖς. κ Triod. ἔλκος αὐτῶν ἐγκατελίπατε. ἰ Tr. ἔδειξας. ἢ Tr. κραταίῃ.

Sauciatus est infernus in corde dum suscepit eum, qui sauciatus fuit hasta per latus, gemitque igne divino consumptus pro salute nostra, qui canimus : Redemptor Deus, benedictus es.

Felix sepulcrum! in se enim suscipiens veluti dormientem auctorem vitæ, thesaurus divinus indicatus est in salutem nostram, qui canimus : Redemptor Deus, benedictus es.

Lege mortuorum depositionem in sepulcro vita omnium accipit, et hoc fontem demonstrat resurrectionis pro salute nostra, qui canimus : Redemptor Deus, benedictus es.

Una fuit in inferno inseparata, in sepulcro et in Eden, Christi divinitas, cum Patre et Spiritu, pro salute nostra, qui canimus : Redemptor Deus, benedictus es.

Obstupesce horrens, o cælum, et commoveantur fundamenta terræ! Ecce enim inter mortuos reputatur qui in excelsis habitat, et sepulcro pusillo hospitatur, quem pueri benedicunt, sacerdotes laudant et glorificant in omnia sæcula.

Solutum est immaculatum templum, at quod ceciderat erigit habitaculum. Adam enim pro priore secundus qui in excelsis habitat, descendit usque ad inferni penetralia, quem pueri benedicunt, sacerdotes laudant et glorificant in omnia sæcula.